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(SEMS METAL SAN.TIC.A.S.: OSB 12.CD NO:31/4 MELIKHAZI KAYSERI
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20011.2018 /231766

441483.600x600mm DECKON PREMIUM CLIP-IN FULL PERFORE ©1 8mm ALUMINYUM ASMA
TAVAN SISTEMI ARKA YUZEY 15mm TAS YUNU 2.0 kg/m, . .-.-. 10.80 metrekare

ALLAS3, 600 600mm DECKON PRENIUM CLIP-IN €1 8mm PERFORATED ALUMINUM SUSPENDED
CEILING SYSTEM BACK SIDE WITH FLEECE AND 13mm ROCKWOOL INSULATION SHEFT 2

kg nr’,..., T80 sqrearre meter

Numune Kabul Tarihi 20.11.2018

Test ltem Receipt Date
Sample was taken by the customer

Deneylerin Yapildig: Tarih 20.11.2018-10.12.2018

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod

Applied Standard Method

TS EN IS0 354:2007-02 . TS EN ISO 11634:2002-02
TS EN SO 334:2007-02 , TS EN ISO 11654:2002-02

Raporun Sayfa Sayisi 10

Number of pages of the report
Aciklamalar

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasvon Birligi(EA) ve
Uluslararas: Laboratuvar Akreditasvon Birligi(ILAC) tle karsilikli taninma antlasmasim imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acencv(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the Furopean co-operation for the
Accrediation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Denev ve/veva olgim sonuglart, genisletilmig olgiim belirsizliklert (olmasi halinde) ve denev metodian bu raporun tamamlayict
kisrmi olan takip eden sayfalarda verilmistir

The test and or measurement resulls, the uncertainties (if applicable} with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden dizenlenmis olup, Standartlara Uvgunluk Belgesi miteliginde degildir. Partivi temsil
etmez, ayrica ilan. reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullamlamaz.

This test report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .
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Adresi

' TSE Yapi Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar

Deney Laboratuvarnnin Adive ¢ o1, Mah, Giilennur (Ulus) Sokak No:7/1

' Tel: 0(216)560-0-500 Tuzla/ISTANBUL

Deneyi Talep Eden Kurulusun
Adi ve Adresi

SEMS METAL SAN. TIC. A.S.
' Org. San. Bolg. 12.Cad. No: 31/A

Melikgazi / KAYSERI

Uretici Firma

! SEMS METAL SAN. TiC. A.S.

Numune Tipi

: 600x600mm boyutlarinda DECKON PREMIUM CLIP-IN
' full perfore @1.8mm aliiminyum asma tavan paneli ve arka
| yiizeyde 2 kg/m? agirh@inda ve 15 mm kalinliginda tas yiinii
kullanilarak olusturulmus asma tavan sistemi

1. Giris

SEMS METAL SAN. TIC. A.S.’nin talebi iizerine “600x600mm boyutlarinda DECKON
PREMIUM CLIP-IN full perfore @1.8mm aliiminvum asma tavan paneli ve arka yiizeyde 2
kg/m? agwrhiginda ve 15 mm kalinliginda tas yini kullamlarak olugturulmuy asma tavan
sisteminin” ses absorpsiyon katsayisiin belirlenmesi amaciyla “TS EN ISO 354:2007
Akustik-Cinlama odasinda ses absorpsiyonunun 6l¢iilmesi” standardina gore 21.11.2018
tarihinde TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari’'nda deneyi yapilmistir.

2. Deney tesisi

Deney tesisi TS EN ISO 354 standardinin gereklerini tam olarak karsilamaktadir. Cinlama
odasinin seklini, boyutlarini ve numunenin montaj seklini igeren ¢izim rapor ekinde

sunulmustur.
Cmlama odasi hacmi :298,5 m?
Cinlama odas yiizey alam :273,0 m?
Sacici sayisi :9 adet
Sacic yiizey alam :69,5 m?
Mikrofon konum sayisi :10
Kaynak konum sayisi 12
Tekrar sayisi (Her bir kaynak :6
konumu i¢in)

3. Deney numunesi

Deney numunesi firma tarafindan segilmis ve laboratuvarinmza ulastirilmistir.
Numunenin laboratuvara ulasma tarihi: 11/2018

_w(l-
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3.1 Deney numunesinin tanimlanmasi

Uriin tanimi: 600x600mm boyutlarinda DECKON PREMIUM CLIP-IN full perfore @1.8mm
aliminyum asma tavan paneli ve arka yiizeyde 2 kg/m* agirhiginda ve 15 mm kalinhiginda tag yini

kullanilarak olusturulmus asma tavan sistemi
Malzemesi: full perfore @1.8mm CLIP-IN aliminyum asma tavan paneli, 2 kg/m* agirhginda ve 15

mm kalinliginda tas ytinii
Deney numunesi yiizey alani: 10,80 m’

Genislik (mm) | Uzunluk (mm) Yiikseklik (mm)
Boyutlar A s S
(Sistem i¢in) 3000 3600 300

Tas yiinii On Yiizey Tas Yinii Arka Yizey

*Uriin tammlamalarinda firma beyani esas alinmistir.

!

&
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3.2 Deney numunesinin montaji

Deney numunesi TS EN ISO 354 standardinin ek B sinde belirtilen montaj sekillerinde E300 tipi montaj
sekline uygun olarak ¢inlama odasina yerlestirilmistir.
Buna gore;
Oncelikle E-300 tipi montaj sekline uygun bir cerceve ve karkas olusturulmustur. Daha sonra karkas iizerine
600x600mm ebatlarinda, 15mm kalinliginda, birim metrekare agirhigr 2 kg. olan tas yiini, tas ylni lizerine
ise DECKON PREMIUM CLIP-IN full perfore @1.8mm aliiminyum asma tavan paneli yerlestirilmistir.

Cergeve; 3040 mm x 3630 mm boyutlarindadir. Cerceve =20mm kalinhginda 300mm yiiksekliginde
MDF den imal edilmis ve tizerine panellerin yerlesmesi i¢in ¢ercevenin i¢ kenarlarina 1 8mm kalinlikta MDF
takoz, ¢er¢evenin iginde kalan alandaki uygun yerlere de destek ayaklarn konularak karkas olusturulmustur.
Numune, pratik uygulamasina benzer sekilde yerde kurulan karkas lizerine gergeve ile hem yiiz olacak
sekilde pargalar halinde yerlestirilmistir. Cergeve ile laboratuvar zemininin birlesim bdlgesine bant
¢ekilmistir.

*Deney numunesinin oda icine yerlestirilmesi miisteri tarafindan yapilmstir.

MONTAJ VE OLCUME ILISKIN FOTOGRAFLAR
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4. Yoéntem
Cmlama odasinda ses absorpsiyon katsayisi olgiilecek numune olmadan ve numune varken

olmak tizere iki farkli durumda ¢inlama siireleri olglilmiistiir. Elde edilen veriler NOR 850
vazilimi aracihin ile islenerek ses yutum katsayilar belirlenmistir.

Ses yutum katsayisinin belirlenmesinde yontem asagida agiklanmistir.

~ Bos ¢inlama odasinin es deger ses absorpsiyon alani, A, metrekare cinsinden, asagidaki
formil kullanilarak hesaplanmistir.

55,3V _
t,

Burada;

V: Bos ¢inlama odasinin metrekiip cinsinden hacmi,

¢: Sesin metre/saniye cinsinden havada yayilma hizi,

T1: Bos ¢inlama odasimin saniye cinsinden ¢inlama stresi,

mi: Olgme boyunca bos ¢inlama odasinda mevceut olan iklim sartlar1 kullanilarak 1ISO

9613-1"e gore hesaplanan 1/metre cinsinden gii¢ azalma kat sayisidir. m 'nin degeri ISO
9613-1"de kullanilan azalma kat sayisindan, a , asagidaki formiile gore hesaplanir.

a
"= 10lg(e)
¢, 15°C ile 30 °C arahgindaki sicakliklar i¢in asagidaki formiil kullanilarak hesaplanir.
c=(331+0,6¢/ °C) m/s
Burada ¢ Celsius cinsinden hava sicakligidir.

~ Bir deney numunesi igeren ¢inlama odasinin es deger ses absorpsiyon alani, Ao,
metrekare cinsinden, asagidaki formiil kullanilarak hesaplanmistir.

55,3V
i, =

—4Vm,
cT, i

Burada;

V: Bos ¢inlama odasinin metrekiip cinsinden hacmi,

¢: Sesin metre/saniye cinsinden havada yayilma hizi,

Tz : Deney numunesi yerlestirildikten sonra ¢inlama odasinin saniye cinsinden ¢inlama

suiresi,

m: : Ol¢gme boyunca bos ¢inlama odasinda mevcut olan iklim sartlar kullanilarak ISO
0613-1"¢ gore hesaplanan 1/metre cinsinden gii¢ azalma kat sayisidir. m "nin degeri ISO
0613-1"de kullanilan azalma kat sayisindan, o , asagidaki formiile gére hesaplanir.

i : . 5/10
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~ Deney numunesinin es deger ses absorpsiyon alani, At, metrekare cinsinden, asagidaki

formdl kullanilarak hesaplanmustir.

1 1
A=A, —. =SS_3V{ —— =4V (m,—m
¢ 3 \ 6T ‘"17;] (my =)

Bir diizlem absorplayici veya belirli bir diizendeki deney nesnelerinin ses absorpsiyon

”~
kat sayisi asagidaki formil kullanilarak hesaplanmistir
s

A7 : Deney numunesinin es deger ses absorplama alan

S : Deney numunesinin kapladigr metrekare cinsinden alandir.
5. Ortam sartlan
+ CINLAMA ODASI ' Sicaklik [“C] . Basing [kPa] : Bagil nem [%]
: Oda bos : 22,6 : 100,9 {979
. Odada numune var s 597 1003 : 62.3
6. Sonuclar

Asagidaki tabloda 1/3 oktav bantlardaki ses yutum katsayilari verilmistir.

TS EN ISO 11654 standardina gore agirlikli ses yutum katsayis1 aw= 0,85 olarak bulunmugtur.

N&
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TS EN ISO 354 E GORE SES YUTUM KATSAYISI

Cinlama odasinda ses yutum katsayisinin dl¢llimesi

"SEMS METAL SAN. TIC. A S. Deney Tarihi: '21.11.2018

Masten

Numune 600x600mm boyutiannda DECKON PREMIUM CLIP-IN full perfore @1.8mm aluminyum asma tavan paneli ve

actklamasi arka yizeyde 2 kg/m? agirhginda ve 15 mm kalinliginda tas yini kullanilarak olugturulmus asma tavan sistemi
Cinlama odasi birbirine paralel olmayan cift katmanh duvarara olusturulmus olup 298 5m3 hacme sahiptir.

Deney Odas:: Oda igerisine daginik ses alaninin saglanmasi amaciyla sagici ve yutucular yerlegtiriimigtir. Cinlama odasi TS

EN ISQ 354 standardinin tim gereKerini karsilayacak niteliktedir. Cinlama odasinin sekKlini, boyutiarnnt ve
numunenin montaj seldini iceren cizim rapor ekinde sunulmugtur.

Cinlama odasi bosken:

Cinlama odasinda numune varken:

Bagil nem: 579 % Bagil nem: 62,3 %
Sicakik: 226 °C Sicaldik: 227 °C
Basing: 1009 kPa Basing: 100.3 kPa
Numune ylzey alani: 10,80 m?
Oda hacmi: 2985 m?
QOda toplam y uzey alam S, 273 m*
Frekans s
f 1/3 oktav
[Hz]
50 0,36
63 0.45
80 0.30
100 0,55
125 0.49 4 12 i
160 0,61 5
200 0.76 o i |
250 0.77 ' '
315 0.88 &
400 0.84 g
500 0.79 g
630 0.71 i
800 0,79 2
1000 0.85 v
1250 0.84
1600 0.87
2000 0.87
2500 0.87
3150 0.82 00 L g ok ok A4 4 b 4 f F 4 § 4 4 4 F
4000 0,79 63 125 250 500 1000 2000 Hz 4000
5000 0.77 Frekans, f.Hz — >
ISO 11654 standardina gore agrliklandirims ses yutum katsayisi
oy = 085
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TS EN ISO 354 E GORE SES YUTUM KATSAYISI

Cinlama odasinda ses yutum katsayisinin olgtimesi

Numune ylzey alani: 10,80 m?
Oda hacmi: 298,5 n?
Oda toplam yiizey alam S, 2730 m?
Frekans Os A L T2
[Hz] [m?] [s] [s]
50 0,36 38 8,85 518
63 0,45 48| 1024 5,04
80 0,30 33 5,59 4,05
100 0,55 59 6,57 3,62
125 0,49 53 6,14 3,66
160 0,61 6,6 6,23 3,35
200 0,76 8,2 6,54 3,08
250 077 8:3 535 278
315 0,88 95 572 268
400 0,84 9,1 6,41 290
500 0,79 85 6,79 3,08
630 071 T 7,04 3,31
800 0,79 8,6 6,89 3,08
1000 0,85 9.1 6,29 2,85
1250 0,84 9.1 549 2,68
1600 0,87 9.4 496 2.5
2000 0,87 94 4,84 248
2500 0,87 94 441 2,37
3150 0,82 8.8 3,87 227
4000 0,79 8,5 310 2,02
5000 0,77 8,4 2,63 1,84

Cinlama odasi bogken: Ginlama odasinda numune varken:

Bagil nem: 579 % Bagil nem: 62,3 %
Sicaklk: 226 °C Sicaklk: 22,7 °C
Basing: 100,9 kPa Basing: 100,3 kPa

X
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